

رییس کل دادگستری کرمان:

روند رسیدگی به پرونده‌های پزشکی طولانی است



وعده‌هایی که ۱۸ سال خاک می‌خورند

به مناسبت هجدهمین سالروز زلزله بم

وزیر نیرو: تعرفه پر مصرف‌ها از بهمن ماه افزایش می‌یابد

وزیر نیرو با اشاره به اینکه بخش کوچکی از مشترکین خانگی جزو مشترکین پر مصرف هستند، از افزایش تعرفه برق مشترکین پر مصرف خانگی از ابتدای بهمن ۱۴۰۰ خبر داد. به صدا و سیما، علی‌اکبر محرابیان با اشاره به اینکه بخش کوچکی از مشترکین خانگی جزو مشترکین پر مصرف هستند افزود: بخش عمده‌ای از مشترکین خانگی الگوی مصرف را رعایت می‌کنند.

نماینده پنج شهرستان جنوبی استان کرمان در مجلس: توسعه زیرساخت‌ها در جنوب کرمان مورد توجه مسئولان باشد

نماینده کهنوج، منوجان، قلعه گنج، فاریاب و رودبار در مجلس شورای اسلامی خواستار توسعه زیرساخت‌ها در شهرستان‌های جنوبی استان کرمان شد. منصور شکرالهی اظهار داشت: شهرستان‌های جنوبی کرمان با وجود پتانسیل‌های بسیار زیاد به خصوص در زمینه معادن و کشاورزی اما با مشکلات زیادی مواجه هستند.

توصیه‌های پلیس راه کرمان به رانندگان برای بارش‌های پایان هفته

رئیس پلیس راه شمال استان کرمان با اشاره به در پیش بودن بارندگی در آخر هفته جاری و اوایل هفته آینده از رانندگان خواست، ضمن رعایت احتیاط بیشتر در زمان رانندگی، سرعت مطمئنه و فاصله طولی مناسب را با خودروهای دیگر رعایت کنند. سرهنگ علی رضایی افزود: بنا بر پیش‌بینی‌های هواشناسی، اواخر این هفته جاری و اوایل هفته آینده در بیشتر مناطق استان کرمان شاهد بارش باران خواهیم بود که این بارش‌ها در درجه‌ها به صورت برف است. او ادامه داد: معمولاً نخستین بارش‌ها به دلیل وجود ضایعات و مولدی از قبیل روغن و گازوئیل و غیره در سطح آسفالت، لغزندگی بیشتری را در جاده‌ها ایجاد می‌کند.

هشدار وقوع سیلاب در جنوب کرمان



ابتلا به امیکرون در کرمان گزارش نشده است

معاون بهداشتی علوم پزشکی کرمان گفت: تاکنون هیچ مورد تأیید شده‌ای از ابتلا به امیکرون در کرمان گزارش نشده است. حسین صافی زاده اظهار داشت: وضعیت استان کرمان به لحاظ شرایط جغرافیایی و هم‌مرز بودن با استان‌های مرزی کشور شکننده است و در موج‌های قبلی هم کرمان جزو استان‌های اول در بروز درگیری کرونا بود و تصریح کرد: با این وجود هنوز هیچ مورد تأیید شده‌ای از ویروس امیکرون در استان کرمان مشاهده نشده است.



محصولات کشاورزی مرجوعی؛ سعی فقط برای همسایه

اعظمی، عضو هیئت رئیسه کمیسیون کشاورزی مجلس: بدون شک بعضی محصولات کشاورزی مصرفی مردم سالم نیست و این ماجرای برگشت خوردن باز هم تکرار خواهد شد.

رییس کل دادگستری کرمان: روند رسیدگی به پرونده‌های پزشکی طولانی است

در چارچوب و نظام‌های پیش‌بینی شده رفتار و عمل کند و هر گونه تخطی از قوانین موجود، مورد پیگیری مراجع نظارتی و انتظامی مربوطه قرار می‌گیرد. او عنوان کرد: یکی از امتیازهای بسیار خوب دیده شده برای پزشکان این است که مرجع قضایی نمی‌تواند قبل از صدور نظر هیات‌های تخصصی درباره قصور یا تقصیر پزشکی برخورد کند و نظر علمی و تخصصی مبنی بر تقصیر و قصور را دریافت و در ادامه فرد را احضار می‌کند.

رییس کل دادگستری استان کرمان بیان کرد: پزشکی قانونی، سازمان نظام پزشکی و کارشناسان رسمی، مراجع صدور نظر تخصصی درباره قصور یا تقصیر احتمالی پزشکان و قضات مکلف هستند هر جرمی که از جامعه پزشکی اعلام شد را به نظام پزشکی اعلام کنند تا نظام پزشکی بررسی انتظامی موضوع را دنبال کند.

فرآیندها با نگرانی و اشکال اصلاح شود

موحد همچنین بر بازنگری فرآیندها و اصلاح اشکال‌ها بر مبنای همکاری و تعامل تأکید و بیان کرد: همواره تأکید شده است که قضات به نحوی با عموم مردم برخورد کنند که اقشار مختلف با رضایت از دفتر آنان خارج شوند؛ در این باره قضات باید با ادبیات فاخر و در شان قضا با افراد برخورد کنند.

امکان ایجاد شعبه ویژه جرایم پزشکی نیست

او با اشاره به اینکه امکان ایجاد شعبه ویژه برای رسیدگی به جرایم پزشکی وجود ندارد اظهار داشت: می‌توان قضات ویژه‌ای را برای این منظور انتخاب کرد و پرونده‌های این حوزه را به آنان ارجاع داد. رییس کل دادگستری استان کرمان تصریح کرد: تلاش داریم بر مبنای همکاری مشترک وضعیت موجود را به سمت وضعیت مطلوب هدایت کنیم.

نماینده پنج شهرستان جنوبی استان کرمان در مجلس: توسعه زیرساخت‌ها در جنوب کرمان مورد توجه مسئولان باشد

نماینده کهنوج، منوجان، قلعه گنج، فاریاب و رودبار در مجلس شورای اسلامی خواستار توسعه زیرساخت‌ها در شهرستان‌های جنوبی استان کرمان شد. منصور شکرالهی اظهار داشت: شهرستان‌های جنوبی کرمان با وجود پتانسیل‌های بسیار زیاد به خصوص در زمینه معادن و کشاورزی اما با مشکلات زیادی مواجه هستند.

او افزود: توسعه جنوب استان به بردندینگ و تولید محصولات صادرات محور و خلق ثروت تأکید و کرد و گفت: باید همه در کنار یکدیگر کار کنیم که بودجه مورد نیاز برای توسعه جنوب کرمان جذب و کارها با دقت بالا در شهرستان‌های جنوبی انجام شود تا شاهد محرومیت زدایی از این مناطق باشیم.

اجرای ۲۹ مگا پروژه و کارخانه در استان کرمان

مدیر کل صنعت و معدن استان کرمان گفت: ۲۹ مگا پروژه و کارخانه در استان پایه‌گذاری شده که اکثر آنها به تولید رسیده و بقیه تا پایان سال ۱۴۰۱ به بهره‌برداری می‌رسد. مهدی حسینی نژاد با بیان اینکه یکی از پتانسیل‌های خوب استان کرمان ظرفیت‌های معدنی و معادن این استان است اظهار داشت: تکمیل زنجیره‌های ارزش افزوده این معادن که عمده آن مس، سنگ آهن، زغال سنگ و کرومیت است در برنامه ششم به طور ویژه در دستور کار قرار گرفت.

او با بیان اینکه در سال‌های گذشته تلاش شد تا بتوانیم با سرمایه‌گذاری در این حوزه، تکمیل زنجیره ارزش افزوده مواد معدنی را در استان داشته باشیم گفت: خوشبختانه با کمک همه ارکان اصلی استان از جمله استانداری، نمایندگان مجلس و دستگاه‌های اجرایی توانستیم بالای ۲۰۰ هزار میلیارد تومان سرمایه‌گذاری در پنج سال گذشته در استان کرمان در حوزه تکمیل زنجیره داشته باشیم.

مدیر کل صنعت، معدن و تجارت استان کرمان با اشاره به اینکه تا ۲۰ سال آینده استان کرمان علاوه بر اینکه یک استان معدنی است به عنوان یک استان صنعتی نیز در کشور شناخته می‌شود بیان کرد: استان کرمان با اختصاص ۳۰ درصد ظرفیت فولادی کشور به خود به او با عنوان اینکه در سال‌های گذشته ۲۹ مگا پروژه و کارخانه در استان کرمان پایه‌گذاری شده که اکثر آنها به نتیجه و تولید رسیده و تعدادی هم که باقی‌مانده تا پایان سال ۱۴۰۱ به بهره‌برداری می‌رسد افزود: آمانداری این پروژه‌ها فرصت‌های جدیدتری را برای استان کرمان فراهم کرده که در برنامه هفتم توسعه به عنوان محورهای اصلی دنبال می‌شود.

حسینی نژاد با بیان اینکه توسعه قطعه‌سازی و صنایع وابسته به آن، خدمات و شرکت‌های دانش بنیان به

آگهی دعوت به همکاری

یک شرکت معتبر معدنی، جهت دفتر خود واقع در کرمان، دعوت به همکاری می‌نماید. متقاضیان واجد شرایط می‌توانند رزومه خود را به آدرس kermanjazb1400@gmail.com ارسال نمایند.

ردیف	شغل	مدرك تحصیلی	سابقه	شرایط احراز
۱	کارشناس	لیسانس کامپیوتر	۳ سال	جنسیت - آقا - دارای مدرک کارشناسی مهندسی کامپیوتر - توانا در رشته‌های مختلف از مشکلات نرم افزاری و سخت افزاری کاربران - توانا در پشتیبانی از زیرساخت های شبکه و مرکز داده - مسئولیت پذیر، روحیه کار تیمی، منظم و با انگیزه - توانایی اعزام به مأموریت شهرستان
۲	تولید کننده	لیسانس مهندسی صنایع	۳ سال	آشنایی کامل با برنامه ریزی و کنترل پروژه - آشنایی کامل با برنامه ریزی عملیاتی - مسلط به نرم افزار اقیس
۳	کوشش و نظارت و کنترل موجودی	لیسانس مهندسی صنایع یا مدیریت	۳ سال	آشنایی کامل با فرآیند کنترل موجودی - آشنایی کامل با فرآیند انبارش - مسلط به نرم افزار اقیس

آگهی مزایده عمومی یک مرحله‌ای

مزایده فروش اموال اسقاط اداری، پزشکی و لوازم یدکی اسقاط (داغی) آمبولانس های اورژانس ۱۱۵

موضوع مزایده	برآورد یکساله (ریال)	تضمین شرکت در مزایده (ریال)
مزایده فروش اموال اسقاط اداری، پزشکی و لوازم یدکی اسقاط (داغی) آمبولانس های اورژانس ۱۱۵	۱/۴۱۳/۹۰۰/۰۰۰ ریال	۷۷۰۰۰/۰۰۰ ریال

از تاریخ درج فراخوان لغایت ساعت ۱۴:۳۰ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۰/۱۰/۰۸ تا ساعت ۱۴:۳۰ روز شنبه مورخ ۱۴۰۰/۱۰/۱۸ از ساعت ۱۳:۰۰ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۰/۱۰/۱۹

ضمناً جلسه توجیهی در ساعت ۱۳:۰۰ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۰/۱۰/۰۸ در محل مرکز حوادث و فوریت های پزشکی ۱۱۵ برگزار خواهد شد.

محل تسلیم فقط پاکت الف (تضمین شرکت در مزایده): کرمان - ابتدای جاده هفت باغ علوی، معاونت غذا و دارو، اداره حراست

(هزینه درج آگهی بر عهده برنده مزایده می‌باشد.)

روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی کرمان

شناسه آگهی: ۱۲۴۹۹۸۴

آب را هدر ندهیم

به تعدادی نیرو ساده و نیمه ماهر جهت کار در کارگاه کابینت و دکور سازی با آموزش نیازمندیم.

۰۹۱۳۳۹۵۲۰۷۵

آغاز فعالیت معدن مس عنبر آباد



تجارت جنوب کرمان اظهار داشت: همچنین یک راه دسترسی برای برداشت ماده معدنی بین کارخانه تا مکان ذخایر معدنی به طول ۱۶ کیلومتر در سه فاز طراحی شد. او ادامه داد: فاز اول این طرح تا پایان سال آماده و فاز دوم و سوم طی یک ماه آینده با مطالعه مشاور و افزایش ماشین آلات توسط پیمانکار همزمان شروع به فعالیت می‌کند.

فعالیت چهار کارخانه مس در جنوب کرمان

مروجی از فعالیت چهار کارخانه مس در منطقه جنوب کرمان خبر داد و گفت: یک کارخانه جدید در بخش اسماعیلی جیرفت آماده احداث بوده که بزودی به بهره برداری می‌رسد. او تصریح کرد: برای شناسایی ظرفیت های جدید در منطقه جنوب کرمان و ایجاد سرمایه گذاری جدید، یک پهنه معدنی نیز در منطقه رمشک شهرستان قلعه گنج به شرکت ملی مس واگذار شده است.

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت جنوب کرمان ادامه داد: مرحله اکتشاف این پهنه معدنی به پایان رسیده و محدوده های امید بخشی نیز مشخص شده است. او افزود: با پیگیری و توافقی که صورت گرفت عملیات اکتشاف تکمیلی در محدوده های امید بخش این پهنه برای مشخص شدن ذخیره معدنی توسط شرکت ملی مس انجام می‌شود.

فعالسازی هرچه سریع تر این طرح بزرگ و مهم، نشست جمع بندی در زمینه فعالسازی این معدن با حضور مدیرعامل و سایر مسئولان شرکت ملی مس ایران، مشاورین و پیمانکاران در دفتر این شرکت در تهران برگزار شد.

آغاز مطالعات طرح کارخانه مس قلعه گنج در شمرادو به پیگیری های انجام شده برای راه اندازی معدن مس شهرستان عنبرآباد اشاره کرد و از بازدید مدیرعامل شرکت ملی مس کشور، دادستان استان کرمان، فرماندار و اعضای شورای تامین و اداری شهرستان عنبرآباد از این معدن خبر داد.

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت جنوب کرمان گفت: در این بازدید موارد مربوط به معدن و همچنین احداث کارخانه فرآوری در منطقه از نزدیک بررسی شد.

او افزود: در ادامه پیگیری ها برای

عکس نوشت

مراسم میلاد حضرت مسیح (ع) در کلیسای وانک و محله جلفای اصفهان

همزمان با آغاز سال نو میلادی و جشن کریسمس شهروندان اصفهانی با حضور در محله جلفا و کلیسای وانک در کنار آیین اصفهان حضور یافتند و با گرفتن عکس یادگاری با درخت کریسمس و بلبلوت فرارسیدن سال نو میلادی را تبریک گفتند ایرنا

عکس: ایرنا



کتاب

نویسنده: نستوسا با تو
ترجمه: مصطفی مفیدی - انتشارات: نیلوفر - کاسل نقاشی معروف

و شناخته شده و در عین حال مغرور و خود محور است که همیشه از منتقدان و درک نشدن حقیقی آثارش بیزار است. خودمحموری اش او را مردی منزوی کرده و در عین حال خودبینی و غرور به همراه ذات دوگانه هنرمندش شخصیتی منحصر به فرد و یگانه به او می‌بخشد.

خبر

کشف وانت نیسان سرقت شده تهران در ریگان فرمانده انتظامی شهرستان ریگان از کشف یک دستگاه وانت نیسان سرقت شده از استان تهران در این شهرستان و دستگیری یک سارق خبر داد. سرهنگ اسحاق دریجانی افزود: مأموران پلیس آگاهی و یگان امداد ریگان حین کنترل محور مواصلاتی ریگان به ایرانشهر به یک دستگاه خودروی نیسان مشکوک شدند و آن را برای بررسی بیشتر متوقف کردند. او اظهار داشت: پس از استعلام، مشخص شد پلاک های نصب شده بر روی این خودرو جعلی و خودروی نیسان از استان تهران به سرقت رفته است.



فراخوان

فراخوان بیست و پنجمین نمایشگاه بین المللی منتخبین رشته های هنری تجسمی (عکس، نقاشی، نقاشی ایرانی سفال و سرامیک مجسمه، گرافیک، صنایع دستی و ویدئو آر ت و دیجیتال) در فرانسه (پاریس) مهلت ارسال تصویر اثر: تا ۱ بهمن ماه ۱۴۰۰ (manaartgallery لینک مستقیم تلگرام)



ارزدیجیتال

نماد	نوع ارز دیجیتال	قیمت	تغییرات ۲۴ ساعته	تغییرات ۷ روزه	تغییرات ۳۰ روزه
۱	Bitcoin	\$50,769	۱.۸۲%	۳.۹۸%	۱۱.۸۲%
۲	Ethereum	\$4,033.37	۱.۲۵%	۳.۲۴%	۱۱.۸۲%
۳	Binance Coin	\$544.27	۰.۶۵%	۳.۲۴%	۱۱.۸۲%
۴	Tether	\$1.00	۰.۰۰%	۰.۰۰%	۰.۰۰%
۵	Solana	\$160.54	۱.۵۸%	۵.۸۸%	۱۱.۸۲%
۶	Cardano	\$1.42	۰.۱۲%	۱۱.۰۰%	۱۱.۸۲%
۷	XRP	\$0.921023	۰.۶۵%	۱۱.۸۲%	۱۱.۸۲%

پروازهای بیم افزایش می‌یابد

مدیرکل فرودگاه‌های کرمان اعلام کرد که از هفته جاری پروازهای فرودگاه شهرستان بم در شرق این استان افزایش می‌یابد. علی قاسم زاده اظهار داشت: شهرستان بم اینک چهار سورتی پرواز در هفته به صورت رفت و برگشت در روزهای شنبه و دوشنبه از بم به تهران دارد. او بیان کرد: از تاریخ پنجشنبه ۹ دی ماه پروازهای این شهرستان به صورت یک برنامه جدیدی انجام می‌شود. قاسم زاده توضیح داد: پیگیر هستیم پروازهای شهرستان بم به مقصد تهران و مشهد مقدس افزایش پیدا کند که در این باره با مدیرعامل شرکت هواپیمایی مذاکراتی شده است.

اثر قرار می‌گرفت از جمله تلفات انسانی بیش از ۸۰ درصد افزایش پیدا می‌کند.

قاسم زاده افزود: اگر آن زمان در بم فرودگاه فعال نبود امکان تخلیه و انتقال بیش از هشت هزار مجروح از ساعت ۱۷ بعد از ظهر تا ۸ صبح روز بعد از زلزله (شنبه) به استان های دیگر برای درمان وجود نداشت. او بیان کرد: همچنین اگر فرودگاه نبود امکان انتقال فوری نیروهای امداد و نجات از اقصی نقاط کشور یا حتی سراسر دنیا نیز فراهم نبود. قاسم زاده ادامه داد: همچنین فرودگاه بم نقش مهمی در انتقال ماشین آلات و تجهیزات به بم داشت که اگر این ماشین آلات به سرعت وارد بم نمی‌شد مشکلات زیادی تری شکل می‌گرفت و امکان امداد رسانی در حد محدودتر باقی می‌ماند.

ابتلا به امیکرون در کرمان گزارش نشده است

معاون بهداشتی علوم پزشکی کرمان گفت: تاکنون هیچ مورد تأیید شده‌ای از ابتلا به امیکرون در کرمان گزارش نشده است. حسین صافی زاده اظهار داشت: وضعیت استان کرمان به لحاظ شرایط جغرافیایی و هم مرز بودن با استان های مرزی کشور شکننده است و در موج های قبلی هم کرمان جزو استان های اول در بروز درگیری کرونا بود. او تصریح کرد: با این وجود هنوز هیچ مورد تأیید شده‌ای از ویروس امیکرون در استان کرمان مشاهده نشده است. صافی زاده افزود: این ویروس سرایت بسیار بالایی دارد و در صورت شیوع می‌تواند بخش قابل توجهی از جامعه را درگیر کند و در این میان جوانان و کودکان ناقلان اصلی هستند. او واکسیناسیون را بسیار مهم دانست و گفت: متأسفانه جوان در تزریق این واکسن همکاری مناسبی ندارند و تصور می‌کنند به بیماری کووید ۱۹ دچار نمی‌شوند در حالی که شاهد کاهش سن افراد مبتلا به بیماری در استان کرمان هستیم. او گفت: از مردم می‌خواهیم در اسرع وقت گروه های هدف برای تزریق واکسن مراجعه کنند و با تامل جان خود و دیگران را با خطر مواجه نکنند.

جلب رضایت اولیای دم برای محکوم ۲۳ ساله در جیرفت



معاون قضایی رئیس کل دادگستری و رئیس شورای حل اختلاف استان کرمان از جلب رضایت اولیای دم برای محکوم ۲۳ ساله اهل جیرفت خبر داد و گفت: این اقدام ارزشمند توسط اعضای شورای حل اختلاف و متنفذین این شهرستان انجام شده است. مهدی تقی زاده در تشریح این خبر افزود: محکوم علیه این پرونده در سال ۹۶ به دلیل اختلافات خانوادگی با ضربات تبر یکی از اعضای خانواده خود را به قتل رسانده بود. او با اشاره به اینکه حکم قصاص وی در شعبه دادگاه کیفری جیرفت صادر شده است، اظهار داشت: پس از صدور حکم قصاص، این پرونده به شعبه ویژه زندان شورای حل اختلاف شهرستان جیرفت به منظور اخذ رضایت و صلح و سازش ارجاع شده است. رئیس شورای حل اختلاف استان کرمان ادامه داد: با تلاش های شبانه روزی اعضای شورای حل اختلاف و متنفذین محلی و به حول و قوه الهی این پرونده با صلح و سازش خاتمه یافت و با اخذ رضایت از اولیا دم و گذشت و ایثار خالصانه آنها، قاتل پس از گذشت چهار سال از قصاص رهایی و فرصت زندگی دوباره یافت.

کمیود آب مانع تولید علوفه دامی در انار است

فرماندار انار با اشاره به اینکه علوفه در شهرستان انار تولید نمی‌شود، گفت: کمیود علوفه به دلیل خشکسالی و کمیود آب رخ داده است. زهرودی، گفت: تامین خوراک دام یکی معضلات فعالان این حوزه به شمار می‌رود این مشکل در شهرستان انار هم در در سراز شده و دامداران اناری از این موضوع گلایه مند هستند. او افزود: به دلیل کمیود آب، در شهرستان انار علوفه برای خوراک دام تولید نمی‌شود. زهرودی ادامه داد: نهاده های دامی از محل سهمیه ای که از سوی جهاد کشاورزی در نظر گرفته شده، در حال تامین است که البته این میزان جوابگوی نیاز واحدهای دامپروری سطح شهرستان انار نیست. او با اشاره به اینکه بخشی از نهاده ها باید از بازار آزاد تهیه شود، تصریح کرد: خشکسالی ها به این وضعیت دامن زده است. زهرودی گفت: علوفه مورد نیاز باید از مناطق دیگر تامین شود و گرانی های اخیر هم بر مشکلات این حوزه افزوده و بر قیمت علوفه تاثیر گذاشته است البته ما پی گیر رفع مشکلات هستیم.

آگهی استخدام در استان کرمان

استخدام ایران نارا

موقعیت شغلی: کارشناس تعمیرات سیستم های بانکی
شرایط احراز: جنسیت: آقا
نوع قرارداد: تمام وقت
سن: ۲۰-۲۵ سال
مدرك تحصیلی: حداقل فوق دیپلم و حداکثر لیسانس
رشته تحصیلی: برق، الکترونیک، مکانیک، کامپیوتر و شاخه های مرتبط
دارا بودن کارت پایان خدمت
دارا بودن گواهی اندروید با نسخه ۵،۲ به بالا
متقاضیان واجد شرایط رزومه خود را از طریق سیستم ارسال رزومه «ای-استخدام» ارسال نمایند.

یک شرکت معتبر

موقعیت شغلی: جوشکار CO2 و کارگر ساده
جنسیت: آقا
نوع قرارداد: تمام وقت
جهت سنگ کاری و تمیز کاری قطعات اسکلت فلزی
متقاضیان واجد شرایط رزومه خود را به واتس اپ زیر ارسال نمایند و یا با شماره موبایل زیر تماس حاصل نمایند.

اطلاعات تماس
موبایل ۰۹۱۳۲۴۱۷۴۱۴
واتس اپ ۰۹۱۳۲۴۱۷۴۱۴

استخدام دیرگداز آذرهاهان کرمان

موقعیت شغلی: راننده پایه دو
جنسیت: آقا
نوع قرارداد: تمام وقت
شرایط احراز: همراه با مینی بوس
جهت سرویس ایاب و ذهاب پرسنل

متقاضیان واجد شرایط رزومه خود را به واتس اپ زیر ارسال نمایند و یا فقط از ساعت ۷ صبح تا ۵ عصر با شماره موبایل زیر تماس حاصل نمایند.

اطلاعات تماس
موبایل ۰۹۱۳۷۶۳۹۴۳۸
واتس اپ ۰۹۱۳۷۶۳۹۴۳۸